

Sucursala "Poşta Veche"

Data 10.08.2021

Nr. 490/21-20

Republica Moldova, MD 2020 mun. Chişinău, str. Calea Orheiului, 105/1 Tel. (373 22) 46 76 99

Fax: (373 22) 46 76 99 SWIFT: MOLDMD2X info@moldindconbank.com

www.micb.md



Beneficiar: I.P.L.T. "Mihai Eminescu", or. Srășeni

IDNO 1012620010232

Garanție bancară

- 1. Cu privire la procedura de atribuire a contractului privind lucrări de pavare a unei porțiuni de trotuar la intrarea în blocul A la I.P.Liceul Teoretic "Mihai Eminescu" or. Strășeni, subsemnații BC "Moldindconbank" S.A. sucursala "Poșta Veche", având sediul înregistrat la str. Calea Orheiului 105/1, mun. Chișinău, IDNO 1002600028096, în persoana Directorului sucursalei dl Mantaluța Vladislav, care activează în baza procurii nr. 4392 din 16.10.2018, ne obligăm față de I.P.L.T. "Mihai Eminescu", or. Srășeni, să plătim suma de 4 300 MDL (patru mii trei sute lei), la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:
 - a) Ofertantul " GOLD ENERGY" SRL IDNO 1017600013904 îşi retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
 - b) Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, Ofertantul "GOLD ENERGY" SRL IDNO 1017600013904 nu a constituit garanția de bună execuție;
 - c) Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, Ofertantul "GOLD ENERGY" SRL IDNO 1017600013904 a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;
- d)Nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de licitație înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.
- 2. Prezenta garanție este valabilă până la data de 09.10.2021 inclusiv.
- 3. Prin urmare, orice cerere de plată în conformitate cu această garanție trebuie să fie primită de către noi la birou la sau înainte de această dată.
- 4. Prezenta garanție se eliberează în original Ordonatorului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.

Director al sucursalei
Mantaluța Vladislav <u>Mantalu</u>ța

